
 

Uchwała Nr XXXI/….2016 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Niwiska nie 

wygasających z upływem roku budżetowego 2016 i określenia ostatecznego terminu 

dokonania tych wydatków. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku poz. 1515/ oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / tekst jednolity  Dz. U. 2013 r., poz. 885 ze zm./ 

 

Rada Gminy Niwiska  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1.Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie gminy Niwiska na 2016 rok, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin realizacji 

tych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 

w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej wydatków z wyodrębnieniem 

wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do uchwały 

 Rady Gminy Niwiska  

                        Nr XXXI/…./2016 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

 

Wykaz wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 

 

 

Nazwa zadania budżetowego Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w 

zł. 
Termin realizacji 

Opracowanie studium wykonalności i dokumentacji 

technicznej na wykorzystanie odnawialnych źródeł 

energii w Gminie Niwiska- fotowoltaika 

400 40095 6050 12.177,00 20.02.2017 rok 

Budowa sieci wodociągowej Ø160 Kosowy – Ługnica 

ok 800mb 
010 01010 6050 97.662,00 30.06.2017 rok 

Przebudowa drogi gminnej Niwiska – Uwrocie  600 60016 6050 38.500,00 30.05.2017 rok 

Przebudowa drogi gminnej Hucina- Grobla 600 60016 6050 101.500,00 30.05.2017 rok 

Przebudowa drogi gminnej Kosowy-Kocia Wola (ul. 

Słoneczna) na długości 170 mb 
600 60016 6050 25.800,00 30.05.2017 rok 

Przebudowa drogi gminnej Przyłęk-Kosowy  na 

długości 830 mb 
600 60016 6050 126.200,00 30.05.2017 rok 

Przebudowa drogi gminnej Zapole-Lipny Bór-

Brzezówka w km od 1 +550 do km 2 + 349 
600 60016 6050 62.317,45 30.04.2017 r. 

Realizacja programu „YOUNGSTER PLUS” w 

Gimnazjum Publicznym w Niwiskach 
801 80110 4170 2.240,00 30.06.2017 rok 

Budowa sieci kanalizacyjnej Hucisko-Zapole 900 90001 6050 18.302,40 30.06.2017 rok 

Razem    484.698,85  

 
 



   
Załącznik Nr 2 do uchwały 

   
Nr XXXI/….../2016 

   
Rady Gminy Niwiska 

   
z dnia 28 grudnia 2016 rok 

     
Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2016 roku nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł. 

010     Rolnictwo i łowiectwo       97 662,00 zł  

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi       97 662,00 zł  

      wydatki majątkowe:       97 662,00 zł  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       97 662,00 zł  

      
Budowa sieci wodociągowej Ø160 Kosowy – 
Ługnica ok 800mb 

      97 662,00 zł  

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

      12 177,00 zł  

  40095   Pozostała działalność       12 177,00 zł  

      wydatki majątkowe:       12 177,00 zł  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       12 177,00 zł  

      

Opracowanie studium wykonalności i 
dokumentacji technicznej na wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii w Gminie Niwiska- 
fotowoltaika 

      12 177,00 zł  

600     Transport i łączność     354 317,45 zł  

  60016   Drogi publiczne gminne     354 317,45 zł  

      wydatki majątkowe:     354 317,45 zł  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     354 317,45 zł  

      
Przebudowa drogi gminnej Zapole-Lipny Bór-
Brzezówka w km od 1 +550 do km 2 + 349  

      62 317,45 zł  

      Przebudowa drogi gminnej Niwiska – Uwrocie       38 500,00 zł  

      Przebudowa drogi gminnej Hucina- Grobla     101 500,00 zł  

      
Przebudowa drogi gminnej Kosowy-Kocia Wola 
(ul. Słoneczna) na długości 170 mb 

      25 800,00 zł  

      
Przebudowa drogi gminnej Przyłęk-Kosowy  na 
długości 830 mb 

    126 200,00 zł  

801     Oświata i wychowanie         2 240,00 zł  

  80110   Gimnazja         2 240,00 zł  

      wydatki bieżące:         2 240,00 zł  

      wynagrodzenia i pochodne         2 240,00 zł  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe         2 240,00 zł  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       18 302,40 zł  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód       18 302,40 zł  

      wydatki majątkowe:       18 302,40 zł  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       18 302,40 zł  

       budowa sieci kanalziacynej Hucisko-Zapole        18 302,40 zł  

      Razem     484 698,85 zł  



Wyjaśnienie do uchwały Nr XXXI/…./2016 Rady Gminy Niwiska z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Niwiska niewygasających z upływem 

roku budżetowego 2016 i określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków. 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. 2013r.poz. 885 ze zm.) wyjaśnia się, że zamieszczone w załącznikach do w/w uchwały wydatki 

niewygasające są związane z realizacją umów zawartych na podstawie  ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.). 

Są to: 

- Umowa zawarta w dniu 21 listopada 2016 roku - Opracowanie studium wykonalności i dokumentacji 

technicznej na wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w Gminie Niwiska- fotowoltaika – kwota 12.177,00 

zł., 

- Umowa o współpracy w ramach programu YOUNGSTER PLUS zawarta w dniu 25 sierpnia 2016 rok – 

realizacja Programu YOUNGSTER PLUS w roku szkolnym 2016/2017 – kwota 2.240,00 zł., 

- Umowa zawarta w dniu 2 listopada 2016 roku  - Budowa sieci wodociągowej Ø160 Kosowy – Ługnica ok 

800mb – kwota 97.662,00 zł., 

 - Umowa zawarta w dniu 23 grudnia 2016 roku - Przebudowa drogi gminnej Niwiska – Uwrocie – kwota 

38.500,00 zł., 

- Umowa zawarta w dniu 23 grudnia 2016 roku - Przebudowa drogi gminnej Hucina – Grobla – kwota 

101.500,00 zł., 

- Umowa zawarta w dniu 23 grudnia 2016 roku - Przebudowa drogi gminnej Kosowy-Kocia Wola (ul. 

Słoneczna) na długości 170 mb – kwota 25.800,00 zł. 

- Umowa zawarta w dniu 23 grudnia 2016 roku - Przebudowa drogi gminnej Przyłęk-Kosowy  na długości 830 

mb - kwota 126.200,00 zł., 

- Umowa zawarta w dniu 16 listopada 2016 roku - Przebudowa drogi gminnej Zapole-Lipny Bór-Brzezówka w 

km od 1 +550 do km 2 + 349 – kwota 62.317,45 zł., 

- Umowa zawarta w dniu 1 lipca 2016 roku – budowa sieci kanalizacyjnej Hucisko-Zapole – kwota 18.302,40 zł. 

 


